2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2016 № 853
Об утверждении плана проведения проверок уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Фрязино на первое полугодие 2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Фрязино от 20.05.2014 № 319 «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Фрязино» (с изменениями, внесенными постановлением Главы города от 15.01.2016 № 19), Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план проведения проверок уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Фрязино на первое полугодие 2017 года (прилагается).
2. Разместить план проведения проверок уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Фрязино на первое полугодие 2017 года в единой информационной системе в сфере закупок, а также на официальном сайте  городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

И.М. Сергеев
   УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы города
от _16.12.2016__  № _853__
ПЛАН

проведения проверок уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Фрязино на первое полугодие 2017 года
	№

п/п
	Наименование,  ИНН

(при наличии), адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет проверки,

форма проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1.
	Муниципальное казенное учреждение города Фрязино «Дирекция Наукограда» ИНН5052020254, 141190, Московская область, город Фрязино, Проезд спортивный, 5.
	Закупки, осуществлённые в период

с 01.02.2017                             по 31.03.2017;

документарная
	февраль- март

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение города Фрязино  «МФЦ городского округа Фрязино», ИНН 5050106185 ,                  Московская область, город Фрязино, улица Центральная, 12.
	Закупки, осуществлённые в период                            с 01.04.2017                            по 31.05.2017;

документарная
	апрель-май

	3.
	Управление образования администрации города Фрязино, ИНН 5052012574, Московская область,

г. Фрязино, ул. Октябрьская,

д. 7
	Закупки, осуществлённые в период

с 01.05.2017                          по 30.06.2017;

документарная
	май-июнь